

Ejendomsselskabet af 1. maj 2003 ApS
Engkrogen 23, 7400 Herning

CVR-nr. 26 93 12 31

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019

Jørgen Lindhard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 1. maj 2003 ApS Engkrogen 23 7400 Herning
	Telefon: 40106116
	CVR-nr.: 26 93 12 31
	Stiftet: 1. januar 2003
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Sven Togsverd, formand Jørgen Lindhard Michael Østergaard
Direktion	Jørgen Lindhard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank, Dalgasgade 27, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 944 t.kr. mod 1.012 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.311.152	1.385.966
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-70.076
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-8.582
Resultat før finansielle poster	1.311.152	1.307.308
Øvrige finansielle omkostninger	-98.882	-111.143
Resultat før skat	1.212.270	1.196.165
Skat af årets resultat	-268.444	-184.040
Årets resultat	943.826	1.012.125
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	943.826	512.125
Disponeret i alt	943.826	1.012.125

Balance 30. april

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	<u>20.000.000</u>	<u>20.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000.000</u>	<u>20.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.000.000</u>	<u>20.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.634.387</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.634.387</u>
	Aktiver i alt	<u>20.000.000</u>	<u>22.634.387</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	11.984.178	11.040.352
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	12.109.178	11.665.352
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.332.000	1.332.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.332.000	1.332.000
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	3.989.695	8.031.607
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.989.695	8.031.607
Kortfristet del af langfristet gæld	1.001.802	825.000
Gæld til pengeinstitutter	879.649	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	236.284	338.856
Anden gæld	441.392	431.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.569.127	1.605.428
Gældsforpligtelser i alt	6.558.822	9.637.035
Passiver i alt	20.000.000	22.634.387

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	30/4 2019	30/4 2018
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj	13.945.468	17.495.893
Afgang i årets løb	0	-3.550.425
Kostpris 30. april	13.945.468	13.945.468
Regulering til dagsværdi 1. maj	6.054.532	6.617.107
Årets regulering til dagsværdi	0	-463.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	-99.575
Regulering til dagsværdi 30. april	6.054.532	6.054.532
Regnskabsmæssig værdi 30. april	20.000.000	20.000.000

Selskabets investeringsejendom består af en kontorejendom i Herning. Kontorejendommen værdiansættes ud fra afkastbaseret model.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte afkastprocent er fastsat til 6,5 % i lighed med sidste år.

	30/4 2019	30/4 2018
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	11.040.352	10.528.227
Årets overførte overskud eller underskud	943.826	512.125
	11.984.178	11.040.352

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<u>0</u>	<u>500.000</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.991.497	8.856.607
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.001.802</u>	<u>-825.000</u>
	<u>3.989.695</u>	<u>8.031.607</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.991 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 20.000 t.kr.		